
 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
           

от «26» июля 2024 года                                                                     № 9/1 
 
 
«О передаче полномочий по организации водоснабжения в границах городского 
поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Камышинскому 

муниципальному району Волгоградской области» 

 
 
В соответствии ч. 4 ст. 14, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского  
муниципального района Волгоградской области, городской совет Петров Вала  

 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Передать полномочия городского поселения Петров Вал Камышинского 
муниципального района Волгоградской области Камышинскому муниципальному району 
по организации в границах городского поселения Петров Вал водоснабжения, в части 
выполнения мероприятий, связанных с проведением ремонтных и восстановительных 
работ, не связанных с чрезвычайными ситуациями на насосных станциях I –III подъема 
на срок до 31.12.2024.  

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 
 
Глава городского  
поселения Петров Вал                                                        И.Г. Друзина 
 
 
Председатель городского Совета 
поселения Петров Вал                                                    А.В. Самарский  
 
 

 
 
 
 


	«О передаче полномочий по организации водоснабжения в границах городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Камышинскому муниципальному району Волгоградской области»
	Глава городского
	поселения Петров Вал                                                        И.Г. Друзина
	Председатель городского Совета
	поселения Петров Вал                                                    А.В. Самарский

